
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ STEBĖSENOS RODIKLIAI 2022 M. 

 

1. 2022 metais įstaigoje vykdytų neskelbiamų pirkimų iš vieno tiekėjo skaičius ir dalis 

(proc.) nuo visų įstaigos pirkimų skaičiaus: 
Neskelbiamų pirkimų iš vieno tiekėjo skaičius Dalis (proc.) nuo visų įstaigos pirkimų skaičiaus 

579 

 
94 proc. 

 

2. Neskelbiamų pirkimų iš vieno tiekėjo sutarčių vertė ir jos dalis (proc.) nuo visų 

įstaigos pirkimų sutarčių vertės: 
Neskelbiamų pirkimų iš vieno tiekėjo sutarčių vertė Dalis (proc.) nuo visos įstaigos pirkimų sutarčių 

vertės: 

142456,1 

 
35 proc. 

 

 

3. Vidutinis dalyvių / pasiūlymų skaičius įstaigos vykdomuose tarptautiniuose 

pirkimuose, supaprastintuose (išskyrus mažos vertės) pirkimuose, mažos vertės pirkimuose: 
Tarptautiniuose pirkimuose Supaprastintuose (išskyrus mažos 

vertės) pirkimuose 

Mažos vertės pirkimuose 

0 (2022 m. nebuvo organizuota) 0 (2022 m. nebuvo organizuota) 1,2 

 

 

 

_______________________ 

 


